МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
пгт. Ахтырский

от 1 сентября 2017 года        № 5

О численном составе учащихся МБОУ СОШ № 30

На основании личных дел учащихся, заявлений родителей, законных
представителей, приказов о зачислении, работы, проведенной по уточнению
списков учащихся, сдачи сводки отчета школы,

приказываю:

1.Определить следующий количественный состав классов по состоянию на
1 сентября 2017 г.:

1А 25 учащихся
1Б 20 учащихся
2А 29 учащихся
2Б 28 учащихся
3А 32 учащихся
4А 26 учащихся
4Б 24 учащихся

ИТОГО 1- 4 классы 184 учащихся
5А 29 учащихся
6А 26 учащихся
6Б  16 учащихся
7А 30 учащихся
7Б 30 учащихся
8А 24 учащихся
8Б 27 учащихся
9А 25 учащихся

9Б (коррекция) 9 учащихся
ИТОГО 5- 9 классы 216 учащихся

10А 14 учащихся
11А 11 учащийся

ИТОГО 10-11 классы 25 учащихся
ИТОГО по школе на 01.09.2017 год 425 учащихся

2. Утвердить 18 класс - комплектов.
3. В соответствии со списками классным руководителям привести в

порядок «Личные дела учащихся» до 1.09.2017года.
4. Делопроизводителю Сеничкиной Анне Борисовне произвести сверку

с «Алфавитной книгой учащихся» до 5.09.2017 г
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 30                     М.А.Батюшина